



C_MDG_1909^{Q&As}

SAP Certified Application Associate - SAP Master Data Governance

Pass SAP C_MDG_1909 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.pass4itsure.com/c_mdg_1909.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

- ⚙ **Instant Download** After Purchase
- ⚙ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙ **365 Days** Free Update
- ⚙ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

What are the enhancements to generic single-object processing?

- A. Personalization features, including layout, defaulting, and more
- B. Uniform assignment block for change request information
- C. Specify the httpurlloc table entries if needed to enable transactions like NWBC and SOAMANAGER will be forwarded to the proper link from MDG system.
- D. Validity information included, if editions are used

Correct Answer: ABD

QUESTION 2

Which steps can you perform before you apply the Filter and Remove (FAR) process step to automatically remove records in the background? There are 3 correct answers to this question.

- A. Matching
- B. Activation
- C. Standardization
- D. Best Record Calculation
- E. Validation

Correct Answer: ADE

QUESTION 3

Why is context-based adaptation (CBA) a relevant option for afflexible SAP Master Data Governance UI? Choose the correct answer.

- A. It automatically takes data model enhancements into account.
- B. It reduces the number of application configurations.
- C. It enables the UI personalization feature.
- D. It runs with ABAP and Java Web Dynpro technology

Correct Answer: B

QUESTION 4



The status of the change request and the workflow step are used in the process logic of the workflow in order to determine the following:

- A. The possible actions in the UI.
- B. The next workflow step.
- C. The next change request status.
- D. None of the above.

Correct Answer: ABC

QUESTION 5

Which of the following statements are true for editions in SAP Master Data Governance, Financials? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. They ensure consistent financial master data across the entire organization.
- B. They can be used to collect and release changes together at a certain date
- C. They ensure high-quality master data and a single version of the truth.
- D. They are used to control the validity of the master data.

Correct Answer: BD

[C MDG 1909 PDF Dumps](#)

[C MDG 1909 Exam
Questions](#)

[C MDG 1909 Braindumps](#)